que l. i. §. magistratib. q. p. in quibusda caib. Primo si dicat dñs a familia occisus. et ostz eu occisum quocumq; modo huc p. cedet fit in: tfe: eius vel iugulatus vel stragulatus. aut p. cipi tatus vel saxo vel fuste vel lapide percussus vel q. cuq; alio mo. necatus. p. ses em. puencie tuc pcedet ad inq. h. coez. q. fuerit q. stione a fami: lia et illos torq. bit. ut sciat occisore. si aut. vene no vel metu dicat occisus. licz. no. fiat inq. stio p. senatus. d. fillan. fit tam. inq. stio p. l. latoez. vulp. ut. ff. ad. se. d. fil. l. i. §. occisor. et §. si quis metu. Secdo si accator pecunia corrupte a reo abolicoez percisse d. iudex de h. inq. ret p. se. et si sic iuenit p. uiet. ut. c. d. aboli. l. aboli. co. Tertio p. ses ex officio suo inq. ret malos ho: nes. et eos d. sua puincia expeller. Itē. s. ad. legos latroes plagarios. fures. et receptatores eoz. et in eos aiaduertet. put. q. s. delict. ff. de of. p. h. agruit. l. i. §. iij. et d. of. or. c. i. Quarto si q. m. ecclias inuat. et p. sonis ecclasticis i ipso loco cultiq; aliqd. iure irrogz. sine accatore inq. r. et puniet. ut. c. de epis. et de. si quis in h. gen. q. est. ij. q. i. m. p. mis. Quinto quoc. heres de hereditate aliqd. subtrahit. ut. c. de iur. deli. sci: mus. §. licetia. Sexto si nauis sit obruta vel submersa. tum nautay. q. one habita solers in: q. stio inuenit vitate. q. si nafali sorte defuerit i alios inq. stio trasserat. ut. c. l. xj. de naufrag. q. c. Septimo fit inq. stio in maleficijs. q. n. etiam vn. de malefactorib. q. stit. se socios habuisse illi em. de se. s. fesso. no. credit. q. alios. ut. c. de ac. culat. l. si. et de. cofel. c. i. vnde inq. ret de socijs. ut. ff. de q. sti. l. i. §. si. q. s. vltro. Octauo in cri: mine lenocin. ff. de adult. l. ij. §. si. publico. Nono i. emie suspecti tutoris. ff. d. suspec. tu. l. iij. §. p. tea. X. q. n. quis suspectus. ut. m. stis. c. de p. bat. i. ulem. vel falsis testib. ut. c. de te: sti. nullu. Xj. in notorio emie. c. de accat. ea. q. Xij. in emie hereseos et apostasie. c. d. apo. sta. apostatay. c. d. iudeis. nemo. Xij. i. emie lese maie. c. ad. l. iul. ma. l. ij. et. iij. Xij. de ca. lumia iudex cognoscit et calumiate tpe. s. nie. pu. nit. c. de calu. l. i. ff. ad. turpill. l. i. §. i. Itē. fit i. inq. stio in caib. in quib. sine accatore q. s. d. de: nat. q. no. ex. ut. et. bñ. c. v. mico. Q. ena. i. ca. q. z. uili fiat inq. stio. est. ar. c. de sol. inq. stio. Itē. etiā. de iurib. p. ncipis inquirēdo. pot. cognosci. ut. c. l. x. de bonis vacan. l. i. et. l. p. Itē. in inq. stio. none iurui ecclasticoy. p. p. q. n. z. pcedit inq. ren. do. si h. papalr. facit. de. h. s. de. s. xpti. p. sentacoe. §. r. one. forme. v. ite. q. in. s. xpto. aplico. Su. p. iurib. vero singulariū. p. sonay. no. est. pce: tedu. inq. rendo. si. actioib. m. teratis. Itē. ep. s. bñ. p. inq. rere. q. suspectu. de. vsua. et. de. sang. tate. m. t. diuges. et. de. alio. impedito. mainio. nij. q. dic. fm. p. p. z. put. no. ex. d. iur. iur. ad. n. az. hoc. sed. m. leges. que. semiplene. de. inquisicōne. tractant. s. fm. canones. clarius. p. z. forma. et. na.

tura inq. stio. et q. n. et q. liter in ea pcedat. ut p. p. et de accat. q. liter. ij. v. l. q. ad. §. d. z. et. m. c. m. quifitiois. Scias. g. q. tuc. supior. ad. inq. stioez. pcedet. cu. clamor. validus. ad. eu. puenit. a. p. so. nis. honestis. et. non. suspectis. vel. maluolis. q. subditus. deliquit. et. no. suffic. semel. puenisse. si. sepius. ita. q. amplius. a. plato. sine. scandalo. to. lerari. no. possit. et. ex. h. reus. est. infamatus. apd. bonos. et. gues. ut. ij. q. i. deus. omnipotēs. ibi. de. scēdaz. inquit. et. videbo. si. clamore. q. venit. ad. me. et. c. et. in. p. c. q. liter. ij. p. p. n. q. dic. ut. §. §. i. v. ite. q. m. et. se. si. aut. infamia. no. pcedat. no. inq. ret. q. dic. ut. §. §. p. x. v. si. aut. in. quira. et. v. hac. igit. Vt. aut. ppter. scādalu. aliau. tollē. du. vel. etiā. ppter. piculu. vitand. pura. in. h. re: si. possit. sine. infamia. in. inq. stione. pcedi. no. §. p. p. z. ex. de. iij. lic. h. eli. ppter. suspicōez. aut. regis. vel. alioz. dñoz. potius. est. iudicēda. purgatio. qua. inq. stio. faciēda. ut. §. §. p. x. v. ceim. Licet. aut. no. debeat. regularit. ad. inq. stioez. ordinariā. pcedi. si. infamia. pcedere. ut. i. p. az. tñ. cu. ep. s. vel. arepus. visitat. licet. nulla. infamia. pcel. fit. bñ. pot. g. datim. et. sumarie. inq. rere. sine. iudicia. li. strepitu. d. vita. et. morib. clericoy. ut. eos. co. rigar. ut. ex. de. cens. i. romana. §. lane. x. q. i. pla: cuit. et. ar. et. d. accat. sic. olim. queret. em. a. p. plo. quo. se. clerici. hēant. et. si. forte. muenerit. sup. ali. q. infamatu. vel. suspectu. recioze. vel. aliu. potit. tuit. inq. rere. an. ex. eo. vitas. ifamā. comiret. nec. ille. potit. appellare. ex. eo. q. inq. rit. q. eu. no. m. fa. matu. p. em. quilibz. ordinaris. sic. ut. p. dixi. d. fama. inq. rere. subditoy. et. infamia. repta. sup. e. m. i. b. vitate. inq. rere. vñ. si. certu. sit. aliq. em. eē. i. prochia. amissu. puta. virgine. eē. violēt. opp. l. az. vel. aliqz. eē. de. possessione. electu. ignozat. tñ. q. s. fecit. si. sit. q. aliqz. suspicō. bñ. potit. q. eu. inq. rere. ordinaris. licz. infamia. no. pcedat. ut. ex. de. of. or. c. i. et. de. iur. iur. ad. n. az. ij. m. fi. et. no. ex. d. diuoz. porro. nec. ille. ex. h. potit. appellare. pcedit. em. iudex. ex. suo. officio. q. tenet. puinci. am. sua. purgare. malis. homib. et. alijs. malis. ut. s. v. terco. alr. aut. reglar. t. ex. hac. ca. appella. ri. no. pot. de. q. dic. ut. §. §. p. x. v. ite. q. est. sibi. et. sup. h. et. de. inq. stione. q. h. t. g. incertam. p. sonā. et. maleficio. fragrātē. dic. ut. §. de. noto. c. §. i. ad. f. et. adde. h. q. no. §. §. p. x. v. h. ut. p. missa. Et. q. q. n. z. inq. stio. nulla. infamia. pcedere. ut. §. §. p. x. v. i. sumā. et. v. h. aut. Quid. si. is. q. q. d. z. inq. r. ri. stia. ac. se. absentet. nichilonim. testes. recipi. debet. ex. ut. lit. no. d. q. n. §. §. s. ut. et. alij. ex. d. accat. q. lit. ij. §. d. z. Vt. aut. p. p. diosaz. i. hoc. articulo. ē. dam. doctrina. nōnd. est. q. i. q. stio. alia. est. p. pa. toria. alia. solēnis. de. q. plene. dicet. §. §. p. x. p. to. tū. et. maxime. vsus. finē. et. v. h. ut. q. p. missa. et. c. Preparatoria. q. z. alij. vocant. ordinariā. fac. pla. tus. em. visitat. loca. sue. iur. d. com. subiecta. et. de. hac. h. et. i. p. c. romana. §. lane. et. §. se. et. x. q. i. placuit. vbi. col. l. v. r. q. z. meby. hui. distictiois.

tunc enim apposito verbo dei planis visitas dicitur in
querere de vita et salutacione ministrancium et etiam laicorum
etiam querendo de laicis a clericis et etiam ab
alijs laicis. vtz bñ veniat ad eccliam et divina
ex de homicidijs. io. et an semel confiteantur in an
no vel eucharistia recipiant in pascale. ut ex d
pe. et re. omnis. et de d. di. ij. et si non frequens. et
an sint aliqui incestuosa coniunctioe matrimoniali
ter copulati. ut. iij. q. v. de sanguine. vel an sint
aliqui occulta coniunctioe celebrantes. ut ex de he
retic. cu ex mucto. et c. d. epis et c. i. duentia. et
vel an sint ibi aliqui homines scelerati. vel adulti.
ut ex d. of. or. c. i. vel usuras seu baratas excer
cetes. ut ex de usur. q. iij. et xiiij. q. iij. de h. q. et
p. totu. et sic de filijs. **Item** dicitur a laicis querere de
clericis an surgant ad matutinas an auroz. ut
ex de cele. nul. dolentes. q. ordm. et forma in
baptizando. et in celebrando. et in alijs officijs
ecclesiasticis fuerint. ut in p. c. placuit. et de vita et
moribz et alijs mltis q collige in forma inqsi
tionij. posita. s. de test. s. nuc tractand. ppe. h. v.
porro in ca. q. si omnino bñ agant et vivant g
cias agat deo. ut in p. c. placuit. si vo aliqd si
nistrum de aliq ex clericis audiat eos instruat
nec dicitur cu res est incognita q illos attende. ut. l.
xxvj. di. si qd vo. et ex de sp. licz. h. q. q. facilis
est qui de facili credit. ut. xj. q. iij. in cunctis. non
enim dicitur delectari in infamia subditorum. ut ex d. ac
cusat. licz. xxvj. di. in scriptis. sic qdaz facit di
cetes ppo publice. du visitant si qs aliqd scit
de rectore vel clericis dicat michi. et ego sic et
sic facia et puniaz. na satis sunt laici clericis sp. mfe
sti. ij. q. vij. laicos. inio eoz infamato vel acca
no. audiri non debz. ut ibi. et e. q. sic. et c. se. vñ
secrete cu aliqbo de prochia fide dignis inqre
dicitur. nec dicitur passim recipe cartulas qs frequer ru
stici q suos rectores clausula clausulo offerunt
ut pbat. ij. s. pr. v. hac igit. et xj. q. i. factonibz.
q. si forte id pbabiliter edit. debet ab illo querere
qui h. dic. an ille sit sup. b. publice infamatus.
et si dixerit q. sic. qrat qliter scit. si dicat q. audi
uit. qrat a quibz et a quot. na ppter dca pauco
ru no debet dici infamatus. ut ex de accat. inq
siconis. ad fi. qrat etia a quibz audiuit. vñ a
malivolis vel maledictis. vel ioculatoribz vel
alijs vilibz q. cau no pcedet dca talr infamati
ut. s. et ij. dicit. et quoc. q. dic. ut. s. s. i. v. Item q.
tñ est semel. suffic. tñ si testis dicit audiui a p
uidis et honestis eu tale qd omisisse et suspi
cor eu fore sup. hoc apud bonos et gues diffa
matu. hijs aut sic dcurrētibz. pot. tuc descēdere
supior ad inqsiōz solēnem. ut in p. s. sane. ibi.
sup. hijs inqrat solēniter. et c. i. q. suabit forma
tradita. in p. c. qliter. ij. et ij. s. pr. **Differunt** tñ
h. ppatoria et illa solēnis. na h. fit sine exactione
q. libz. iuranti et in genē et hanc etia fac. metro
pol. sua puincia visitado. ut in p. s. sane et etia
visitatores a puinciali dñlio deputati. q. debet